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Concepto 

Activo 
Activo Circulante 

Efectivo y_ Eguivalentes 1 

Derechos a Recibir Efectivo o Eguivalentes 
Derechos a Recibir Bienes o Servicios 
Inventarios ~ 
Almacenes 
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos 
Circulantes 
Otros Activos Circulantes 

Activo No Circulante 
Inversiones Financieras a Largo Plazo 

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo 

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en 
Proceso 
Bienes Muebles 
Activos Intangibles 
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de 
Bienes 
Activos Diferidos 1 

Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no 
Circulantes 
Otros Activos no Circulantes 

Poder Ejecutivo de la Ciudad de México 
Estado Analítico del Activo 

Del 01 de enero al 31 de marzo 2025 
Pesos 

Saldo 

Inicial 
422,378,539,921 

43,031,491,463 
39,682,975,794 

775,783,193 
-67,448,588 

153,232 
2,414,583, 779 

o 
225,444,052 

379,347,048,458 
17,488,660,857 

o 

277,589,868,727 

58,568,932,647 
815,990,223 

o 
24,883,596,004 

o 
o 

448,194,893,815 
413,0311165,287 
376,229,333,987 

36,801,831,301 
o 
o 
o 
o 
o 

35,163,728,528 
34,715,862,537 

o 

158,146,956 

2,775,736 
o 
o 

286,943,298 

o 
o 

405,205,654,053 
372,597,941,741 
335,958,253,587 

36,638,155,741 
1,056,744 

9;172 
466,496 

o 
o 

32,607,712,312 
32,607,712,312 

o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

ENERO - MARZO 2025 

465,367,779,683 
83,464,715,009 
79,954,056,194 

939,458,753 
-68,505,333 

144,060 
2,414,117,283 

o 
225,444,052 

381,903,064,673 
19,596,811,082 

o 

277,748,015,683 

58,571,708,384 
815,990,223 

o 
25,170,539,302 

o 
o 

Variación 
del 

Periodo 
42,989,239,762 
40,433,223,546 
40,271,080,400 

163,675,559 
-1,056,744 

-9,172 
-466,496 

o 
o 

2,556,016,21 5 
2,1 08,1 50,225 

o 

158,146,956 

2,775,736 
o 
o 

286,943,298 

o 
o 

La información consignada en este reporte es responsabilidad de la Unidad Responsable del Gasto, de conformidad a los Artículos 51, 1 54 y 1 55 de la Ley de 
Austeridad, Transparencia en Remuneraciones, Prestaciones y Ejercicio de Recursos de la Ciudad de México, la que servirá de base para la integración de la Cuenta 
Las cifras pueden variar por efecto de redondeo 
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor. 
Las notas que acompañan al presente Estado Financiero son parte integral del mismo. 
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